Cuenta Publica 2015
Estado analitico del activo
Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2015y 2014
Miles de Pesos

Ente Pablico: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ACATLAN DE

OSORIO

Variacion del
Periodo

4=(1+2-3) 5=(4-1)

Cargos del Abonos del

Saldo Inicial Saldo Final

Concepto Periodo Periodo

2 3

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$11,940.2

$8,327.9
$3,612.3
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$48,723.4

$0.0
$0.0

$29,811.8

$18,845.8
$65.8
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$60,663.6

$68,498.8

$32,547.1
$35,946.1
$5.6
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

-$21,521.1

$0.0
$0.0

$0.0

$4,018.6
$342.2
-$26,100.3
$218.4
$0.0

$0.0

$46,977.7

$70,911.7

$35,557.0
$35,349.1
$5.6
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$1,980.3

$0.0
$0.0

$0.0

$1,766.5
$160.7
$0.0
$53.1
$0.0
$0.0

$72,892.0

$9,527.3

$5,318.0
$4,209.3
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$25,222.0

$0.0
$0.0

$29,811.8

$21,097.9
$247.3
-$26,100.3
$165.3
$0.0

$0.0

$34,749.3

-$2,412.9

-$3,009.9
$597.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

-$23,501.4

$0.0
$0.0

$0.0

$2,252.1
$181.5
-$26,100.3
$165.3
$0.0

$0.0

-$25,914.3

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.
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